
2025年 春季テニストーナメント 2025/3/5

決勝戦

(個人)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

(あさき)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(あさき)

(個人)

(石井TA)

(個人)

(遊乗会)

(個人)

(遊乗会)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(PTC)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(東洋組)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(遊乗会)

(個人)

(HKｸﾗﾌﾞ)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(PTC)

(個人)

(市役所)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

石渡　鷹斗

田川　雅一朗

井上　雄司

BYE

古口　裕康

竹内　和巳

清水　格

大橋　秀紀

森　直輝

橋本　将城

石田　亮輔

甲斐　瑞希

高橋　進

横溝　純

増渕　毅

牛澤　文孝

大原　康弘

田中　正徳

林　弘晃

江原　義昭

久利生　康平

中沢　和樹

BYE

三田　悠里

BYE

政田　慎之介

田原　悠多

森田　義太郎

川又　雅也

増本　椋一

齋藤　勇輝

山主　誠司

61

62

63

64

52

53
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60
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

(個人)

(HKｸﾗﾌﾞ)

(東洋組)

(個人)

(市役所)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(KTC)

(個人)

(遊乗会)

(あさき)

(個人)

(石井TA)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

(個人)

(遊乗会)

(PTC)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

(石井TA)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

(個人)

(遊乗会)

(東洋組)

(個人)

(PTC)

(遊乗会)

鈴木　匠

青木　重男

高瀬　憲治

川口　肇

BYE

江頭　秀明

BYE

高橋　晧

野中　広之

三ヶ尻　健太郎

松本　篤弥

佐藤　大斗

高谷　真

石井　大資

青山　敢

髙山　祏輔

BYE

松島　光

三ツ木　奏央

山本　稀良

坪井　友紀

Adrian Sini

赤藤　修司

土屋　大樹

原　紀智

住山　正樹

政田　誠一

古屋　勇希

縣　哲也

原田　悠太

矢島　直樹

安藤　瞭

31

32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

男子シングルス(１)

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

川越市テニス協会



2025年 春季テニストーナメント 2025/3/5

≪シード順位≫
１，髙山祐輔　２，戸田貴博　３，三田悠里　４，新井隆史　５，古口裕康　６，江頭秀明　７，野辺淳平　８，渡辺孝希
9, 石井誠  10，中沢和樹  11, 上原浩路  12, 安藤瞭　13, 久利生康平  14, 小峰直  15, 矢島直樹  16, 吉田圭吾

※3〜4、5〜8、9〜12、13～16 は抽選

(個人)

(個人)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(あさき)

(個人)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(HKｸﾗﾌﾞ)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(石井TA)

(市役所)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(PTC)

(個人)

(あさき)

(東洋組)

(個人)

(個人)

(PTC)

(遊乗会)

(石井TA)

(東洋組)

(個人)

(遊乗会)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

(市役所)

戸田　貴博

藤森　義之

山崎　淳

勝屋　宏一

田原　悠多

小山田　翔

小野澤　文武

及川　正

小名木　稔

BYE

芦田　和丈

浜田　純二

上原　浩路

吉田　 圭吾

武藤　裕哉

田谷　治人

生澤　隆広

白井　章大

四分一貴司

岩本　亘平

疋田　遼太郎

金田　隆希

松本　猛

山田　真大

池上　哲平

三吉　雄太

菅野　貴大

荒谷　忠史

野辺　淳平

BYE

田中　一成

笹川　友輝

120

121
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123

124

125

126

127

128

111

112

113

114

115

116

117

118

119

102

103

104

105

106

107

108

109

110

97

98

99

100

101

(遊乗会)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(市役所)

(個人)

(HKｸﾗﾌﾞ)

(個人)

(PTC)

(パーク)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

(個人)

(個人)

(HKｸﾗﾌﾞ)

(個人)

(遊乗会)

(個人)

(あさき)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

(遊乗会)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(東洋組)

(個人)

(個人)

(ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ)

(個人)

BYE

新井　隆史

石川　徹

神田　隼也

熱田　茂幸

畔上　忠士

並木　克則

長瀬　浩久

江頭　秀一

岡田　翔太

江本　知希

昆野　祐

村木　和重

大西　俊太郎

石井　誠

小峰　直

田口　大介

古川　寿紘

深沢　晃太郎

村上　千広

伊藤　光弥

澗田　貴大

小林　俊太郎

大澤　衛

田子　亮二

林　駿汰郎

三好　清貴

平櫛　勇貴

鬼久保　平

渡辺　孝希

BYE

林　蓮汰郎

90

91

92

93

94

95

96

81

82

83

84

85

86

87

88

89

72

73

74

75

76

77

78

79

80

65

66

67

68

69

70

71

男子シングルス(２)

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

≪シード順位≫

1．上原 　2．大原   3．小峰　 4．高谷　5．竹内　6．大橋　7．田子　8．平山

※3～4　　5～8抽選

（個人）

（PTC）

（個人）

（リトルプリンス）

（個人）

（東洋組）

（東洋組）

（個人）

（個人）

（PTC）

（個人）

（名細TC)

（個人）

（リトルプリンス）

（リトルプリンス）

32

平山 武利

阿部 幸仁

長瀬 浩久

芦田 和丈

末吉 馨

岡本 智之

三好 清貴

小峰 直

田子 亮二

大西 俊太郎

山主 誠司

進藤 純一

縣 哲也

藤森 義之

BYE

大原 康弘

23

24

25

26

27

28

29

30

31

（HKクラブ）

（リトルプリンス）

（個人）

（個人）

（石井TA)

（個人）

（PTC)

9

10

11

12

13

14

15

16

上原 浩路

BYE

田中 一成

玉置 俊広

Adrian Sini

鷲頭 マコト

斎藤 祐介

大橋 秀紀

高谷 真

BYE

齋藤 勇輝

田谷 治人

佐々木 正弘

西丸 民生

浜田 純二

竹内 和巳

男子シングルス45歳以上

1

2

3

4

5

6

7

8

（あさき）

（PTC)

（個人）

（個人）

（リトルプリンス）

（石井TA)

（市役所）

17

18

19

20

21

22

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

≪シード順位≫

1．赤藤 　2．松本   3．村木　 4．本間　5．勝屋　6．後藤　7．川口　8．廣澤

※3～4　　5～8抽選

（リトルプリンス）

（リトルプリンス）

（個人）

（個人）

（石井TA)

（遊乗会）

（あさき）

（個人）

（石井TA)

（遊乗会）

（個人）

（個人）

（HKクラブ）

31

32

後藤 俊夫

BYE

山崎 保之

政田 誠一

荒木　伸一郎

川目 和重

BYE

本間 秀樹

勝屋 宏一

青木 重男

牛澤 文孝

西条 秀俊

江原 義昭

水野 一郎

BYE

松本 猛

22

23

24

25

26

27

28

29

30

（遊乗会）

（リトルプリンス）

（個人）

（個人）

（個人）

（KTC会）

9

10

11

12

13

14

15

16

赤藤 修司

BYE

小名木 稔

高瀬 憲治

及川 正

飯野 貴浩

BYE

川口 弘晃

村木 和重

BYE

加藤 久生

山原 雅人

國吉 正視

菅沼 誠

BYE

廣澤 礼仁

男子シングルス55歳以上

1

2

3

4

5

6

7

8

（遊乗会）

（個人）

（KTC）

（個人）

（遊乗会）

（遊乗会）

17

18

19

20

21

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

≪シード順位≫

1．浅見 　2．内藤   3．小池　 4．福田

※3～4抽選

（リトルプリンス）

（KTC会）

（遊乗会）

（パーク）

（KTC会）

13

14

15

16

宝川 法彦

酒井 亮知

河野 康雄

小池 清一

橋本 正樹

中山 馨

BYE

内藤 守

（リトルプリンス）

（遊乗会）

（名細TC）

5

6

7

8

浅見 一広

BYE

森屋 國男

大石 佳秀

福田 和彦

BYE

西留 清比古

浜口 俱光

男子シングルス65歳以上

1

2

3

4

（KTC会）

（名細TC)

（リトルプリンス）

9

10

11

12

（名細TC)

（フォレスト）

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

大原 康弘 )( 東洋組      田谷 治人 )( 個人         

平山 武利 )( 東洋組      福澤 健 )( 個人         

荒谷 忠史 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   武内 亨 )( 東洋組      

江原 義昭 )( 個人         舩生 渉 )( 東洋組      

鈴木 匠 )( 市役所      増本 椋一 )( 遊乗会      

三吉 雄太 )( 市役所      井上 雄司 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

政田 健一郎 )( 石井TA    野辺 淳平 )( 市役所      

近嵐 樹 )( 個人         大橋 秀紀 )( 市役所      

篠原 勇 )( PTC        藤野 快理 )( 個人         

山主 誠司 )( PTC        竹岡 覧 )( 個人         

三輪 貴幸 )( 個人         

川村 晃司 )( 個人         

新井 隆史 )( 個人         渡辺 孝希 )( 遊乗会      

山田 真大 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   松本 篤弥 )( 遊乗会      

石田 亮輔 )( 個人         森田 義太郎 )( 遊乗会      

佐藤 裕樹 )( 個人         藤島 翔太郎 )( 遊乗会      

西大路 隆範 )( 個人         

梶田 智史 )( 個人         

田子 亮二 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   工藤 潤 )( 東洋組      

田子 新 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   草ケ谷 翔 )( 東洋組      

昆野 祐 )( 個人         三好　清貴 )( 個人         

増渕 毅 )( 個人         及川　正 )( 個人         

江頭 秀一 )( 遊乗会      黒図 賢一 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

江黒 宗大 )( 遊乗会      生澤 隆広 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

長田 大耀 )( 個人         鬼久保 平 )( HKｸﾗﾌﾞ    

高橋 慎司 )( 個人         小島 英夫 )( HKｸﾗﾌﾞ    

深沢 晃太郎 )( 個人         林 蓮汰郎 )( 個人         

宮本 善史　 )( 個人         林 駿汰郎 )( 個人         

古川 寿紘 )( HKｸﾗﾌﾞ    高谷 真 )( HKｸﾗﾌﾞ    

久利生 康平 )( HKｸﾗﾌﾞ    豊田 裕昭 )( HKｸﾗﾌﾞ    

森 直輝 )( 個人         政田 慎之介 )( 石井TA    

嶋本 康広 )( 個人         笹原 大暉 )( 個人         

杉田 俊 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   阿部 幸仁 )( 個人         

中村 倖大 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   佐々木 正弘 )( 個人         

寺本 龍平 )( 東洋組      飯野 裕 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

所沢 大輝 )( 東洋組      宮崎貴夫 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

青山 敢 )( 個人         田口 大介 )( 個人         

近藤 裕行 )( 個人         大西 俊太郎 )( 個人         

吉川 清一 )( 個人         

土屋 祐樹 )( 遊乗会      

赤川 暢英 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   石井 誠 )( あさき      

加瀬谷 結城 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   赤井 宏至 )( あさき      

小峰 直 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   高橋 進 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

齋藤 勇輝 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   並木 克則 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

濡木 眞 )( PTC        

竹内 和巳 )( PTC        

古屋 勇希 )( 個人         小林 幸太 )( 東洋組      

神田 隼也 )( 個人         長澤 颯吾 )( 東洋組      

田川 雅一朗 )( 個人         住山 正樹 )( 個人         

森 彩人 )( 個人         川又 雅也 )( 個人         

辻 仁成 )( 石井TA    関根 義和 )( 個人         

政田 誠一 )( 石井TA    鈴岡 丈明 )( 個人         

池上 哲平 )( 個人         荒川 康典 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

澤井 我空 )( 個人         齋丸 啓太郎 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ   

橋本 知貴 )( 名細TC    古口 裕康 )( あさき      

吉田 圭吾 )( 東洋組      白井 章大 )( あさき      

≪シ－ド順位≫ 　
 1.大原・平山　2.古口・白井   3.古川・久利生   4.林・林　 5.橋本・吉田　6.深沢・宮本   7.田谷・福澤   8.高谷・豊田
 9.石井・赤井 10.小峰・齋藤  11.石田・佐藤  12.渡辺・松本　13.新井・山田  14.赤川・加瀬谷  15.高橋・並木  16.森田・藤島　
　 ※3〜4 、5〜8、9〜12、13～16は抽選

62

63

64

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

57

58

59

60

61

52

53

54

55

56

47

48

49

50

51

42

43

44

45

46

37

38

39

40

41

30

31

32

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

10

11

12

13

14

5

6

7

8

9

男子ダブルス

1

2

3

4

33

34

35

36

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

大原 康弘 )( 東洋組       赤川 暢英 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ    
平山 武利 )( 東洋組       加瀬谷 結城 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ    

西大路 隆範 )( 個人          
大西 俊太郎 )( 個人          

玉置 俊広 )( 個人          篠原 勇 )( PTC         
野村 泰司 )( 個人          山主 誠司 )( PTC         

高谷 真 )( HKｸﾗﾌﾞ     三好 清貴 )( 個人          
豊田 裕昭 )( HKｸﾗﾌﾞ     及川 正 )( 個人          

田谷 治人 )( 個人          横溝 純 )( 個人          
福澤 健 )( 個人          進藤 純一 )( 個人          

飯野 裕 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ    藤森 義之 )( 個人          
宮崎 貴夫 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ    小林 洋一 )( 個人          

鈴木 健一 )( 個人          
川村 晃司 )( 個人          

武内 亨 )( 東洋組       小峰 直 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ    
舩生 渉 )( 東洋組       山崎 淳 )( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ    

≪シ－ド順位≫

1.大原・平山　2.小峰・山﨑　3.三好・及川　4.田谷・福澤　　　　　

3〜4 は抽選

13

14

15

16

BYE

5

6

7

8

BYE

男子ダブルス４５歳以上

1

2

3

4

9

10

11

12

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

川口 弘晃 ( 遊乗会 ) 阿部 英喜 ( 石井TA )
荒木 伸一郎 ( 遊乗会 ) 渡辺 洋一 ( 石井TA )

飯野 貴浩 ( 遊乗会 )
川越 淳一 ( 遊乗会 )

高橋 進 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )
木村 聡 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

赤藤 修司 ( 遊乗会 )
原山 真哉 ( フォレスト )

≪シ－ド順位≫

1. 川口・荒木      2.赤藤・ 原山             

男子ダブルス５５歳以上

1

2

3

4

BYE

BYE

5

6

7

8

BYE

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

宝川 法彦 ( 名細TC ) 瀬齊 雄士 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

浜口 俱光 ( 名細TC ) 吉田 和雄 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

森屋 國男 ( 名細TC )

亀田 一意 ( 名細TC )

中山 馨 ( KTC会 ) 大石 佳秀 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

浅見 一広 ( KTC会 ) 岸田 秀一 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

清水 廣道 ( ﾊﾟｰｸｺﾐｭ ) 駒井 忍 ( ﾊﾟｰｸｺﾐｭ )

早川 利明 ( ﾊﾟｰｸｺﾐｭ ) 橋本 正樹 ( ﾊﾟｰｸｺﾐｭ )

≪シ－ド順位≫

1.宝川・浜口     2.駒井・橋本              

男子ダブルス６５歳以上

1

2

3

4

BYE

5

6

7

8

川越市テニス協会



2024年市民体育祭 硬式テニスの部 2025/3/5

≪シ－ド順位≫

1. 植松 智美   2. 鬼久保 清恵

5 上原　友 (あさき) 10 鬼久保　清恵 (HKｸﾗﾌﾞ)

4 小林　亜里彩 (市役所) 9 川口　優衣 (個人)

3 幡　佳菜子 (ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ) 8 上原　蒼空 (石井TA)

2 藤野　世莉 (個人) 7 中條　双葉 (あさき)

女子シングルス

1 植松　智美 (遊乗会) 6 黒山　つぐみ (市役所)

川越市テニス協会



2024年市民体育祭 硬式テニスの部 2025/3/5

≪シ－ド順位≫

1. 植松 智美   2. 窪谷 佳子

2 山内　美紀 ( 個人 ) 4 窪谷 佳子 ( 遊乗会 )

女子シングルス55

1 植松　智美 ( 遊乗会 ) 3 菅原　富士恵 ( 個人 )

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

川越 直美 ( 個人 ) 千葉 まゆみ ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ )
村山 美加 ( 個人 ) 及川  綾子 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ )

田家 弘美 ( あさき )
林 慶子 ( あさき )

黒田 まゆみ ( 個人 ) 藤本 澄子 ( HKｸﾗﾌﾞ )
羽鳥 美千代 ( 個人 ) 池野谷 ひろみ ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

森谷 美由㐂 ( あさき ) 中條 双葉 ( あさき )
平田 真弓 ( あさき ) 中條 明子 ( あさき )

内田 貴子 ( PTC ) 山川 フナミ ( ﾌｫﾚｽﾄ )
町田 栄子 ( 個人 ) 原田 晶子 ( 名細TC )

中村 優子 ( 遊乗会 ) 植松 智美 ( 遊乗会 )
稲尾 優子 ( 個人 ) 菅原 富士恵 ( 個人 )

羽生田 美津技 ( HKｸﾗﾌﾞ ) 林 恵美 ( あさき )
堀江 美保子 ( あさき ) 酒井 明子 ( あさき )

須藤 珠美 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ ) 高野 春美 ( あさき )
宮下 亜紀子 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ ) 池田 加代子 ( あさき )

佐藤 千恵 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )
広見 かほり ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

原 陽子 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ ) 川越 海咲 ( 個人 )
藤井 穂乃佳 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ ) 西大路 久美子 ( 個人 )

舟生 美代子 ( 個人 ) 有水 恵美 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ )
谷口 綾子 ( 個人 ) 小峰 芳枝 ( HKｸﾗﾌﾞ )

近藤 美穂 ( フォレスト ) 宮原 千恵子 ( 名細TC )
福岡 厚子 ( 個人 ) 美代川 真弓 ( 名細TC )

堀之内 信子 ( 名細TC ) 山崎 裕見子 ( あさき )
藤岡 まゆみ ( 名細TC ) 石渡 順子 ( あさき )

松本 和美 ( 遊乗会 ) 油井 陽子 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )
小林 弘美 ( あさき ) 吉川 政子 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

≪シ－ド順位≫

3〜4、5〜8は抽選

32

BYE

BYE

27

28

29

30

31

22

23

24

25

26

17

18

19

20

21

14

15

16

BYE

BYE

BYE

BYE

女子ダブルス

1.川越・村山　2.油井・吉川   3. 林・酒井  4. 須藤・宮下 

5.高野・池田   6.松本・小林   7. 羽生田・堀江  8.千葉・及川

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

油井 陽子 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ ) 内田 貴子 ( PTC )

吉川 政子 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ ) 町田 栄子 ( PTC )

千葉 まゆみ ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ ) 須藤 珠美 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ )

及川 綾子 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ ) 宮下 亜紀子 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ )

≪シ－ド順位≫

1. 油井・吉川    2.須藤・宮下              

女子ダブルス４５歳以上

1

2

3

4

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

高野 春美 ( あさき ) 山川 フナミ ( ﾌｫﾚｽﾄ )

池田 加代子 ( あさき ) 浜谷 朋子 ( ﾌｫﾚｽﾄ )

上田 志保 （リトルプリンス） 畠山 千景 ( あさき )

福田 由貴恵 （リトルプリンス） 浅野 文子 （遊乗会）

鈴木 長恵 （あさき） 落合 佳子 ( あさき )

堀江 美保子 （あさき） 忽滑谷 千秋 （遊乗会）

有水 恵美 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ ) 児島 壽子 ( あさき )

早川 久美子 （リトルプリンス） 金子 潤子 （リトルプリンス）

小林 弘美 （あさき） 前川 園枝 （個人）

松本 和美 （遊乗会） 原田 晶子 （個人）

藤本 澄子 （HKクラブ） 諸田 浩子 （あさき）

池野谷 ひろみ （リトルプリンス） 山内 圭子 （あさき）

山浦 美奈子 ( あさき ) 四方天 さゆみ （あさき）

長岐　美智子 ( あさき ) 伊藤 美恵子 ( 名細TC )

堀之 内信子 ( 名細TC ) 須田 真由美 （遊乗会）

宮原 千恵子 ( 名細TC ) 水谷 幸 （遊乗会）

≪シード順位≫

1．池田・高野　2．須田・水谷　3．小林・松本   4．児島・金子

※3～4抽選

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

女子ダブルス55歳以上

1

2

3

4

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

髙橋 泰子 ( ﾗﾌﾞｵｰﾙ ) 藤岡 まゆみ ( 名細TC )

中村 優子 ( 遊乗会 ) 美代川 真弓 ( 名細TC )

森谷 美由㐂 ( あさき ) 小原 喜代美 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ )

平田 真弓 ( あさき ) 大美賀 由季子 ( あさき )

佐伯 映子 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ ) 林 慶子 ( あさき )

熊田 信子 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ ) 田家 弘美 ( あさき )

堀越 文子 ( ﾘﾄﾙﾌﾟﾘﾝｽ ) 羽生田 美津技 ( HKクラブ )

上野 明子 ( あさき ) 多賀 圭子 ( HKクラブ )

山崎 裕見子 ( あさき ) 鈴木 真弓 ( あさき )

石渡 順子 ( あさき ) 谷島 今日子 ( あさき )

≪シード順位≫

1．高橋・中村　2．鈴木・谷島　3．小原・大美賀   4．堀越・上野

※3～4抽選

5

6

7

8

9

10

女子ダブルス65歳以上

1

2

3

4

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

辻野 佐知子 （個人） 林 涼子 （ラブオール）

梶本 健仁 （個人） 林 駿汰郎 （個人）

宮原 千恵子 （名細TC) 堀之内 信子 （名細TC）

佐藤 大斗 （個人） 豊田 裕昭 （HKクラブ）

秋葉 せりな （石井TA) 鈴木 矩子 （個人）

秋葉 宙 （石井TA) 小野澤 文武 （個人）

石渡 順子
（あさき）

高橋 和賀子 （リトルプリンス）

石渡 鷹斗 （あさき） 高橋 進 （リトルプリンス）

土屋 美紀 （PTC) 田谷 有紀 （個人）

土屋 大樹 （PTC) 田谷 治人 （個人）

川越 海咲 （個人） 上原 友 （あさき）

飯野 貴浩 （遊乗会） 上原 浩路 （あさき）

佐藤 千恵 （リトルプリンス） 藤井 穂乃佳 （リトルプリンス）

中沢 和樹 （リトルプリンス） 古木 一成 （リトルプリンス）

水谷 良子 （PTC） 皆川 浩子 （HKクラブ）

勝屋 宏一 （HKクラブ） 高谷 真 （HKクラブ）

≪シード順位≫

1．辻野・梶本　2．皆川・高谷　3．土屋・土屋   4．高橋・高橋

※3～4抽選

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

混合ダブルス

1

2

3

4

川越市テニス協会



2025年春季テニストーナメント 2025/3/5

下荒磯 由子 （リトルプリンス） 牛澤 満由木 （リトルプリンス）

小峰 直 （リトルプリンス） 牛澤 文孝 （リトルプリンス）

山川 フナミ （フォレスト） 新居 えり （個人）

原山 真哉 （フォレスト） 菅 浩一 （個人）

川口 光江 （個人） 稲尾 優子 （個人）

川口 肇 （個人） 松橋 彰 （個人）

及川 綾子 （ラブオール） 福田 由貴恵 （リトルプリンス）

及川 正 （個人） 齋藤 勇輝 （リトルプリンス）

谷口 綾子 （個人） 川越 直美 （個人）

関根 義和 （個人） 川越 淳一 （個人）

須田 真由美 （遊乗会） 金安 昌子 （パーク）

須田 和男 （遊乗会） 橋本 正樹 （パーク）

大塚 みえ子 （個人） 佐々木 領子 （個人）

小泉 久志 （個人） 高橋 隆二 （個人）

原 陽子 （リトルプリンス） 油井 陽子 （リトルプリンス）

原 康之 （リトルプリンス） 山崎 淳 （リトルプリンス）

≪シード順位≫

1．下荒磯・小峰 　2．油井・山崎   3．福田・齋藤　4．谷口・関根

※3～4抽選

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

混合ダブルス100歳以上

1

2

3

4

川越市テニス協会


